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Zgodnie z apelem papieża Leona XIV i Komunikatem Ks. Bp. Kazimierza Gurdy dziś Dzień Modlitwy i Solidarności z Ukrainą, po każdej

Mszy św. zbiórka do puszek na ten cel. Kandydatów do sakramentu Bierzmowania zapraszamy w dzisiejszą niedzielę na Mszę św. o

godz. 12:00 a po niej na spotkanie dla obu roczników przygotowania. W najbliższą środę rozpoczynamy Okres Wielkiego Postu. Msze

św. z obrzędem posypania głów popiołem będą odprawione w naszym kościele o godz. 10.00 i 18.00 . Środa Popielcowa jest dniem

ścisłego postu. Wszyscy jesteśmy zobowiązani do powstrzymania się od pokarmów mięsnych, natomiast osoby między 18 a 60 rokiem

życia powinny ograniczyć też pokarmy ilościowo do jednego posiłku do syta i dwóch po trochę. W całym okresie Wielkiego Postu 

należy powstrzymać się od udziału w zabawach. Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz.

16.30 i 19.00 oraz  Gorzkich Żali, które będą śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 10.00.   Każdorazowo po nabożeństwie Drogi

Krzyżowej, wychodząc z kościoła będziemy mogli złożyć, ofiarę, które będą przeznaczone na kwiaty do grobu pańskiego i dekorację

świąteczną.  Od dzisiejszej niedzieli do przyszłej soboty włącznie będzie trwał Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Jest to czas

przebłagania za pijaństwo i inne grzechy, a także czas podejmowania ofiar w intencji nawrócenia grzeszników. Pamiętajmy o tej

intencji w naszych osobistych i wspólnotowych modlitwach, zachęcamy też do podejmowania przyrzeczeń abstynenckich, chociażby

na okres Wielkiego Postu… Dzieci z Klas III przygotowujące się do Pierwszej Spowiedzi i  Komunii Świętej zapraszamy z Rodzicami w

najbliższą niedzielę na Mszę św. na godz. 12:00 a potem na spotkanie formacyjne.  Przekazujemy prośbę dotyczącą  pomocy jednemu

z naszych parafian: Szymonkowi Kowalczykowi, jest to  pięcioletni chłopiec, który  cierpi na poważną chorobę genetyczną – dystrofię

mięśniową Duchenne’a, bez leczenia prowadzącą do śmierci w młodym wieku. Terapia genowa jest jedynym znanym sposobem

pomocy w takim przypadku, niestety jest bardzo kosztowna. Poszukujemy osób, które chciałyby stworzyć grupę organizującą zbiórki,

licytacje oraz działania nagłaśniające historię Szymka. Osoby, które chciałyby pomóc, prosimy o zgłaszanie się do p. Agaty Kozubaj,

tel. 661 048 511. Zachęcamy do czytania czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym

najnowszy  numer Echa Katolickiego. Ofiary zbierane dziś na tacę będą przeznaczone na pokrycie kosztów ogrzewania naszego

kościoła. Natomiast za tydzień z racji ostatniej niedzieli miesiąca wypada taca inwestycyjna z przeznaczeniem na budową naszego

nowego domu parafialnego. Ponawiamy prośbę o składanie ankiet duszpasterskich do urny znajdującej się przy głównych drzwiach

kościoła. Przypominamy zaproszenie na bal dzieci dzisiaj w godzinach 15:00 do 19:00 w świetlicy OSP w Kotuniu ul. Wiejska 9. W tym

tygodniu odbył się pogrzeb śp. Grzegorza Taraszewskiego. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie…
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